关于2021年度全市电大系统招生先进个人
评选结果的公示
为进一步做好全市开放教育招生工作，加强招生工作内涵建设，提高招生工作水平，促进开放教育健康有序发展。经市县电大及市本级教学点遴选、申报，市电大审定，拟推荐王凯成等19位老师为2021年度全市电大系统招生先进个人（见附件），现予公示。

    公示期自2021年11月5日至11月9日。如有异议，请在公示期内与市电大继续教育学院联系，联系人：刘华宇，联系电话：0572-2363617。
附件：2021年度全市电大系统招生先进个人公示名单
湖州广播电视大学
2021年11月5日

附件：
2021年度全市电大系统
招生先进个人公示名单
（排名不分先后）
王凯成（湖州电大）     孟志乾（湖州电大）
沈小晶（德清学院）     冯芳英（德清学院）
吴永华（长兴学院）     赵宇飞（长兴学院）
邓启兵（安吉学院）     曾丽琼（安吉学院）
孙瑛瑛（和孚成校）     杨赞赟（千金成校）
陈建明（菱湖成校）     冯明明（石淙成校）
沈建祥（双林成校）     金坤赤（善琏成校）
李 雅（八里店成校）    施黎明（练市成校）
许沈晶（南浔成校）     郑  怡（埭溪成校）
冯银根（旧馆成校）